
 

Università degli Studi di Bari 

Decreto Rettorale n. 1605 

1L RETTORE 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bar i, emanato 

con D.R. n. 7772 del 24.10.1996 e pubblicato sul n. 183 
Supplemento Ordinario alla G.U. n. 255 del 30 10.19 96; 

VISTO l’art. 69 del Regolamento Generale di Ateneo,  emanato 
con D.R. n. 3346 del 20.04.2000 che disciplina, tra  
l’altro, le modalità per la sostituzione del Dirett ore 
del Dipartimento; 

VISTO il D.R. n. 8033 del 08.07.2009, dal quale il prof. 
Pasquale Porro risulta eletto direttore del 
Dipartimento di Scienze Filosofiche per il triennio  
accademico 2009/2012; 

VISTA la nota dell’11.02.2010 con cui il prof. Pasq uale Porro 
designa il prof. Mario T. Manfredi, quale docente 
incaricato della sua sostituzione in caso di assenz a o 
temporaneo impedimento non superiore a tre mesi; 

D E C R E T A  

Per il triennio accademico 2009-2012, il Prof. Mari o T. 
MANFREDI è legittimato a sostituire il prof. Pasqua le Porro nelle 
funzioni di Direttore del Dipartimento di Scienze F ilosofiche, in 
caso di assenza o temporaneo impedimento non superi ore a tre mesi 
consecutivi. 
 
Bari, lì 3.03.2010 

 
 
IL  RETTORE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

___________________________________________________ _____________________________
________________ 

Dipartimento Risorse Umane e Organizzazione  
Settore Pianificazione Organizzativa tel. 080571462 4 – 4552 fax 0805714657 

m.lampignano@risorseumane.uniba.it


